
Tai naujos kartos išorinis įkroviklis. Šiais laikais dažnai nutinka taip, kad pačiu 
reikalingiausiu momentu Jūsų telefono baterija išsikrauna, tokiu atveju Jums 
padės Sponge Energy atsarginis maitinimo šaltinis, kuris įkraus ne tik Jūsų 
mobilųjį telefoną, bet ir planšetinį kompiuterį, bevieles ausines ar kita el. 
prietaisą. Išorinis įkroviklis yra itin kompaktiško dydžio, bet talpinantis 
pakankamai energijos. Ar kopsite į Everestą, ar deginsitės Graikijos 
paplūdimiuose, ar minsite dviratį Prancūzijoje, ar tiesiog sportuosite sporto 
salėje, važiuosite autobusu - visur galėsite naudoti Sponge Energy atsarginį 
maitinimo šaltinį. 

MICRO USB
JUNGTIS

USB
JUNGTYS

ĮJUNGIMO/
IŠJUNGIMO
MYGTUKAS

USB
TYPE-C

LED
EKRANĖLIS



DĖMESIO! Išorinis įkroviklis išsijungs automatiškai, kai krovimas bus 
baigtas.

1. Naudojimas
Įjungimas
Spustelkite ir palaikykite įjungimo/išjungimo mygtuką, palaukite kol LED 
ekranėlis pradės šviesti, tai reiškia, kad įrenginys įjungtas.

Išjungimas
Spustelkite ir palaikykite įjungimo/išjungimo mygtuką, palaukite kol LED 
indikatorius užges, tai reiškia, kad įrenginys išjungtas.

Įkrovimas (išorinio įkroviklio)
Prijunkite išorinį įkroviklį USB Type-C kabeliu ar Micro USB jungtimi prie 
kompiuterio arba sieninio kroviklio. Kraunant išorinį įkroviklį, krovimo metu 
blyksės LED indikatorius. Po pilno įkrovimo užsidegs visos LED indikatoriaus 
lemputės, tai reiškia, kad išorinis įkroviklis yra pilnai pakrautas.

DĖMESIO! Siekiant išvengti trumpo jungimo rizikos naudojimo metu, 
prašome išorinį įkroviklį naudoti uždarytoje būsenoje.

Įkrovimas (prietaiso)
Norėdami prijungti prietaisą prie išorinio įkroviklio, naudokite originalų USB 
laidą, kurį rasite pakuotėje arba originalų norimo įkrauti prietaiso USB laidą. 
Sujunkite išorinį įkroviklį su jūsų prietaisu USB laidu, išorinis įkroviklis įsijungs 
automatiškai (jei išorinis įkroviklis neįsijungia nuspauskite įjungimo klavišą). 
LED lemputės švies viso įkrovimo metu. Pilnai įkrovus prietaisą, išorinį 
įkroviklį atjunkite ištraukdami laidą.

Išorinio įkroviklio baterijos būsena
Norėdami patikrinti išorinio įkroviklio baterijos būseną nuspauskite įjungimo/ 
išjungimo mygtuką, LED indikatoriaus lemputės rodys baterijos įkrovimo lygį.

Svarbi informacija
Naudodami išorinį įkroviklį pirmą kartą, prašome įrenginį pilnai įkrauti.

2. Saugumo taisyklės ir tinkamas naudojimas
• Nenaudokite išorinio įkroviklio vonios kambaryje ir kitur, kur yra didelė 
drėgmė, arba kontakto su vandeniu rizika.
• Neardykite ir nemodifikuokite išorinio įkroviklio.
• Prižiūrėkite, kad maži vaikai nežaistų su išoriniu įkrovikliu.
• Nesumaišykite įėjimo su išėjimu.
• Nemeskite išorinio įkroviklio į ugnį ar vandenį.
• Nebandykite įkrauti išorinio įkroviklio, viršydami normas.



• Atjunkite išorinį įkroviklį nuo USB jungties po įkrovimo užbaigimo.
• Nelieskite elektros šaltinio šlapiomis rankomis.
• Naudokite išorinį įkroviklį temperatūros diapazone 0-40 ° C.
• Saugokite išorinį įkroviklį nuo stiprių smūgių ir nemėtykite jo.
• Gedimo atveju ar iškilus problemoms, atjunkite USB jungtį ir kreipkitės į 
klientų aptarnavimą.
• Jei skystis iš maitinimo bloko patektų į akis, netrinkite akių, bet nuplaukite 
akis švariu vandeniu ir iš karto kreipkitės į gydytoją.
• Jei krovimo metu pastebėsite neįprastai padidėjusią šilumą, šaltinio spalvos 
pakitimą ar transformacijas, nustokite jį naudoti, nes jis gali išsilydyti, pradėti 
leisti dūmus arba užsidegti.
• Nedėkite išorinio įkroviklio krovimo metu ant degių paviršių, pvz. ant lovos ar 
kilimo.
• Šis išorinis įkroviklis nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus) su 
fizine arba psichine negalia arba neturintiems patirties ir pakankamai žinių, 
nebent jie yra prižiūrimi asmens, atsakingo už jų saugumą, nurodymų.

3. Garantinis aptarnavimas 

Kiek laiko trunka Garantinis laikotarpis
Gerb. Kliente,
Šiam „Sponge“ produktui (toliau „Produktas“) taikoma šešių (6) mėnesių 
garantija (toliau „Garantinis aptarnavimas“) nuo datos, kai jį įsigijo galutinis 
vartotojas (toliau „Garantinis laikotarpis“). Produktams, naudojamiems 
komerciniais tikslais, įskaitant nuomą, arba naudojamiems kitoje nei namų 
aplinkoje, suteikiama tik šešių (6) mėnesių garantija. Dalims, kurios laikomos 
besidėvinčiomis / suvartojamomis (baterijoms ir maitinimo įrangai), yra 
suteikiama tik šešių (6) mėnesių garantija. Visiems priedams, kurie įeina į 
pakuotės komplektaciją ar perkami atskirai, taip pat suteikiama šešių (6) 
mėnesių garantija.

Kaip atliekamas Garantinis aptarnavimas
Garantiniu laikotarpiu „Sponge“ nuspręs, ar pašalins Produkto trūkumus, ar 
nemokamai pakeis Produktą (ar jo dalis,turinčias trūkumų). Dalių remontas 
arba Produkto pakeitimas atliekamas pakeičiant Produktą ar jo dalį nauju 
arba atnaujinant taip, kad savo funkcionalumu Produktas būtų prilyginamas 
naujam. Sutaisytam ar pakeistam daiktui Garantija išlieka likusį Garantinio 
laikotarpio laiką. Originalios programinės įrangos įdiegimas iš naujo (Kliento 
pageidavimu) gali būti taikomas papildomas apmokestinamas. 

Kur kreiptis prireikus Garantinio aptarnavimo
Visi produktai, prieš nešant ar siunčiant į garantinį padalinį, registruojami 
svetainėje www.mysponge.eu/palaikymas Kontaktus galite rasti „Sponge“ 
internetinėje svetainėje www.mysponge.eu. Reikia pateikti originalią sąskaitą 
arba pirkimo kvitą, kur nurodoma pirkimo data. Vartotojas turi aiškiai apibūdin 
ti defektą ar nesklandumus, užtikrinti, kad Produktas būtų tinkamai supakuo-
tas transportavimui ir pateiktas visas ĮAC. Garantinio centro specialistai įver-



tins jūsų pretenziją ir suteiks Garantinį aptarnavimą, atsižvelgiant į Garantinės 
kortelės nuostatas ir taikytinus įstatymus.

Garantinis aptarnavimas nesuteikiamas,
jei Produkto trūkumai atsirado dėl:
• Įprasto nusidėvėjimo, nelaimingo atsitikimo, kosmetinio pažeidimo;
• Užteršimo vabzdžiais, parazitais ar nešvarumais;
• Netinkamo ar nepilno įdiegimo;
• Netinkamo naudojimo ar netinkamos priežiūros (įskaitant netinkamo 
slaptažodžio nustatymą ar atstatymą), nesivadovavimo naudojimosi 
instrukcijomis;
• Pernelyg dažno naudojimo ar nurodytų pajėgumo ribų viršijimo, naudojimo 
tokiais tikslais, kuriems Produktas nėra skirtas ir pritaikytas, gamintojo 
nenumatytų funkcijų naudojimo padariniams;
• Elektros energijos svyravimų, trumpojo jungimo ar netinkamos įtampos 
naudojimo;
• Tinkamos ir reikalingos priežiūros neužtikrinimo (įskaitant, be apribojimų, 
galvučių, vidinių ertmių ir vartotojui prieinamų filtrų neišvalymą);
• Drėgmės, ekstremalių terminės aplinkos sąlygų poveikio ar greitų pastarųjų 
sąlygų pokyčių, korozijos, oksidacijos, maisto ar skysčio išsiliejimo arba 
cheminių produktų įtakos, netinkamų ar nesandarių baterijų naudojimo;
• Neleistino remonto kitoje vietoje nei „Sponge“ įgalioto aptarnacimo centras;
• Dalių ar medžiagų naudojimo, kurios nėra pagamintos, tiekiamos ar 
patvirtintos „Sponge“, arba dėl trečiųjų šalių programinės ar kompiuterijos 
įrangos naudojimo, operacinės sistemos problemų ar konfigūracijos klaidų, 
trečiosios šalies programinės ar kompiuterinės įrangos, net jeigu tokia įranga 
buvo parduodama ar supakuota kartu su Produktu.
• Veikimo sutrikimų ar žalos dėl gaisro, žaibo, potvynio, žemės drebėjimo ar 
kitų stichinių nelaimių, elektros įtampos sutrikimo, nenumatytų nelaimingų 
atsitikimų ar bet kokių kitų išorinių faktorių, kurių negalėjo kontroliuoti 
gamintojas, Produktą pardavusi pardavimų bendrovė ar Įgaliotas aptarnavi-
mo centras.

Garantija netaikoma:
• Jei Produkto originalus gamintojo serijos numeris ar IMEI numeris (ta 
apimtimi, kuria
taikomas IMEI numeris) buvo bet kokiu būdu ištrintas, sugadintas ar yra 
neįskaitomas;
• Kliento duomenims, saugomiems ar gautiems pasitelkiant Produktą; Mes 
nesame atsakingi už Kliento duomenis. Jūs privalote saugoti duomenis, kurie 
jums svarbūs, ir pasirūpinti jų atsarginėmis kopijomis! Į Garantinį aptarnavimą 
neįeina kompensacija už nuostolius, patirtus naudojantis Produktu, 
Garantinis aptarnavimas taip pat nekompensuoja tiesioginių nuostolių ar bet 
kokių išlaidų. Detalesnės informacijos ieškokite „Sponge“ internetiniame 
puslapyje. Garantijos apribojimai pagal šią Garantinę kortelę neturi įtakos 
jūsų, kaip Kliento, įstatymų suteiktoms teisėms šalyje, kurioje įsigijote 
Produktą.


